
CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

Město Crikvenica je noblesní a pláže překrásnéMěsto Crikvenica je noblesní a pláže překrásné

Voda i vzduch na Jadranu mají příznivý vliv na zdraví lidí. 
Neobyčejně dobré klimatické podmínky, vyšší obsah mine-
rálních látek v moři a vzduch prosycený solemi učinily 
z chorvatského pobřeží doslova klimatické lázně.
Jadran pomáhá všem, kteří mají astma, problémy s dýchá-
ním, klouby, trpí migrénou, bolestmi zad, kožními choroba-
mi nebo si potřebují pročistit organismus.

Vašemu zdraví prospěšné Chorvatsko

Podgora

CHORVATSKO se léta drží na vrcholu obliby letních cílů. Láká 
nejkrásnějšími plážemi v Evropě, kouzelnou přírodou, památ-
kami i výbornou středomořskou gastronomií. Jadran je navíc 
pro Čechy nejbližším mořem. 

Vaši dovolenou v Chorvatsku Vám zajistíme od severního 

Umagu až po jižní Dubrovník. Všude je tu krásně! 

Letovisko RABAC je považováno za jedno z nejkrásnějších 

středisek na jihovýchodě ISTRIJSKÉHO POLOOSTROVA. 

Nabízí nádherná plážová zákoutí a kvalitní služby.

KVARNERSKÁ RIVIÉRA a nádherná lázeňská letoviska 

CRIKVENICA a SELCE, která již od počátku 19. století patří 

mezi nejlepší mořská letoviska v Evropě. Centrum Crikvenice 

je živé a barevné. Pyšní se krásnou palmovou promenádou 

a městskými parky. Čekají tu na nás bary, kavárny, restaurace, 

množství obchodů s módním zbožím i tradiční tržnice. Živý 

turistický ruch i romantická zákoutí nabízí sousední oblíbené 

letovisko Selce, které je s Crikvenicí spojeno pobřežní 

promenádou. Zdejší pobřeží je členité s velmi dobrými vstupy 

do moře. 

MAKARSKÁ RIVIÉRA představuje asi 60 km dlouhý pás, který 

se táhne od města Omiš až po GRADAC s překrásnými 

širokými plážemi s jemnými oblázky. Největším střediskem je 

město MAKARSKA, ráj příjemného odpočinku i nekonečné 

zábavy. Přímo při pobřeží leží perly Jadranu, letoviska BRELA, 

TUČEPI a kouzelná PODGORA.

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA 2024

Využijte službu zajištěné dopravy dálkovými autobusy! 

Odjezdy: trasa Z – odjezdová místa: Plzeň – Přeštice – Klatovy – 
Horažďovice – Strakonice nebo České Budějovice.

Pozn.: Uvedená odjezdová místa mohou být i místy svozovými.

Cena: 2. 890 Kč/os./obousměrná jízdenka
2. 490 Kč/os./jednosměrná jízdenka
    200 Kč/os./příplatek za prodloužení pobytu

    500 Kč/os./příplatek za zavazadlo navíc

Odjezdy jsou každý pátek odpoledne a návraty následující neděli 
dopoledne/poledne.

Odjezdy: trasa Z – odjezdová místa: Plzeň – Přeštice – 
Klatovy – Horažďovice – Strakonice nebo České Budějovice.

Pozn.: Uvedená odjezdová místa mohou být i místy svozovými.

Cena: 2. 890 Kč/os./obousměrná jízdenka
2. 490 Kč/os./jednosměrná jízdenka
    200 Kč/os./příplatek za prodloužení pobytu

    500 Kč/os./příplatek za zavazadlo navíc

Odjezdy jsou každý pátek odpoledne a návraty následující 
neděli dopoledne/poledne.

ISTRIJSKÝ POLOOSTROV – POREČ, RABAC
07.06.–08.09.2024

KVARNERSKÁ RIVIÉRA – CRIKVENICA, SELCE
14.06.–08.09.2024

spokojená 
        dovolená

po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

7

CESTUJTE POHODLNĚ DO CRIKVENICE A SELCŮ!
Pro Vaše maximální pohodlí jsme připravili přímou rychlou 
dopravu s odjezdy v podvečerních až večerních hodinách 

ve speciálních termínech:

Odjezdy: trasa A, S1 – odjezdová místa: 
Plzeň – Přeštice – Klatovy – Kdyně – Domažlice – 
Horšovský Týn – Folmava

Trasa vede přes Folmavu/clo, SRN, Rakousko, Slovinsko 
do Chorvatska: Crikvenica, Selce a zpět.

Cena: 2. 890 Kč/os./obousměrná jízdenka

Odjezd z ČR je v vpodvečer/večer pátek a návrat zpět domů ráno 
následující neděli, nebude-li v místě domluveno jinak.

28.06.–07.07.2024
19.07.–28.07.2024

MAKARSKÁ RIVIÉRA
07.06.–22.09.2024

MR1: Baška Voda, Baško Polje, Tučepi, Brela, Makarska, Podgora

MR2: Živogošće, Drvenik, Gradac, Ploče

Odjezdy: trasa Z – odjezdová místa: Plzeň – Přeštice – Klatovy – 
Horažďovice – Strakonice nebo České Budějovice.

Pozn.: Uvedená odjezdová místa mohou být i místy svozovými.

Cena: 3. 290 Kč/os./obousměrná jízdenka
2. 790 Kč/os./jednosměrná jízdenka
    200 Kč/os./příplatek za prodloužení pobytu

    500 Kč/os./příplatek za zavazadlo navíc

Pozn.: Pobytová místa MR2: příplatek 100 Kč k jízdence

Odjezdy jsou každý pátek odpoledne a návraty následující 
neděli dopoledne/poledne.



HOTEL a ANNEX SLAVENHOTEL a ANNEX SLAVEN

Naše cena obsahuje:
k večeři, užívání bazénu, pobytová taxa.

Pozn.: Ceník pobytů v hotelu Ad Turres na vyžádání.
Slevy a výhody: dítě do 12 let s jedním dospělým cena jako 3. osoba (1/2+1B)
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

jednolůžkový pokoj 70 % z ceny 1/2
ODJEZDY: trasa Z, A (viz str. 4, 7)

 7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, all inclusive nápojů 

HOTELOVÝ RESORT AD TURRES, umístěný ve svahu nad mořem, 
splňuje trend moderního ubytování. Tvoří ho hotel a k němu přilehlé 
pavilony. Celý rekreační resort je obklopen borovým hájem se středo-
mořskou vegetací, které v horkých letních dnech vytváří potřebný stín 

a chládek. Příjemné osvěžení i zábavu nabízí hotelovým hostům 
bazén na terase. Další bazén, situovaný přímo v areálu resortu, 
užívají hosté ubytovaní v pavilonech. Do centra Crikvenice se 
dostanete promenádou při moři za cca 20 minut chůze, v sezó-
ně můžete využít turistický vláček. Hostům je k dispozici 
ZDARMA parkoviště (omezený počet míst). Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – PAVILONY nabízejí příjemné ubytování v mo-
derně zařízených pokojích s koupelnou (sprcha, WC), TV/SAT, 
WI-FI, trezorem a klimatizací. Pokoje STANDARD: dvoulůžkové 
pokoje bez balkonu (1/2), některé z nich nabízejí přistýlku pro 
dítě do 12 let. Dvoulůžkové pokoje s balkonem a možností jed-
né přistýlky (1/2+1B). Dvoulůžkové pokoje s balkonem oriento-
vaným na mořskou stranu a možností až 2 přistýlek vhodných 

pro děti (1/2+2BMS). HOTEL disponuje dvoulůžkovými pokoji 
s možností jedné přistýlky.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet. 

PLÁŽ – Pěkná, cca 300–450 m vzdálená písčito-oblázková pláž 
částečně stíněná korunami borovic, je vhodná i pro děti. Na pláži 
najdete atrakce pro děti, rozmanité vodní sporty, bar.

ZDARMA NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ K VEČEŘI!
(tj. voda, víno, točené pivo, nealko nápoje z nápojového automatu)

pobytové zájezdy

8

spokojená 
        dovolená CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO Crikvenica

Selce
Crikvenica

Selce

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 12pobyt dítě do 12

kód zájezdu: 12 + datum pobytu

27.04. - 25.05. 25.05. - 18.06. 18.06. - 13.07. 13.07. - 24.08.

21.09. - 05.10. 07.09. - 21.09. 24.08. - 07.09.

1/2 9. 590,- Kč 10. 990,- Kč 13. 990,- Kč 16. 590,- Kč

1/2+1B 9. 990,- Kč 11. 590,- Kč 15. 590,- Kč 16. 990,- Kč

do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. osoba 6. 990,- Kč 8. 990,- Kč 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč

1/2+2 BMS 11. 590,- Kč 13. 590,- Kč 17. 590,- Kč 19. 990,- Kč

až 2 děti do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. os. nebo 4. os. 8. 990,- Kč 10. 990,- Kč 14. 590,- Kč 15. 990,- Kč

V Selcích najdete i píseèné pláže

Oblíbený dvoupatrový HOTEL SLAVEN a jeho čtyři vedlejší budovy (ANNEX 
SLAVEN) leží v zeleném parku vedle krásné pláže s křišťálovou vodou a zá-
roveň u centra Selců. Hotel i Annex jsou bez výtahu. Pro hosty, kteří přijedou 
vlastním autem, je zajištěno zdarma parkování. V blízkosti jsou restaurace, 
kavárny, obchody, minigolf, dětské hřiště, na pláži tobogán a pestrá nabídka 
vodních sportů. Kategorie: 3*.

UBYTOVÁNÍ – ANNEX Slaven nabízí klimatizované, moderně zařízené dvou-
lůžkové pokoje s možností přistýlky. Pokoje jsou vybavené koupelnou (sprcha, 
WC), TV/SAT, telefonem, WI-FI a balkonem směrovaným na mořskou stranu. 

Všechny HOTELOVÉ POKOJE jsou klimatizované, mají koupelnu se sprchou 
a WC, TV/SAT, telefon a WI-FI. Pokoje STANDARD: dvoulůžkové pokoje bez 
balkonu s možností přistýlky (1/2+1), menší dvoulůžkové pokoje s balkonem 
orientovaným na mořskou (1/2BMS). Zvolit si můžete také pokoje SUPERIOR: 
dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky a s balkonem situovaným na mořs-
kou stranu (1/2+1BMS).

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet. 

PLÁŽ – Zdejší pláže jsou upraveny pro snadný vstup do moře, vhodné jsou pro 
děti i neplavce. Jsou vzdáleny cca 100–200 m od pavilonů a hotelu. Najdete 
tu jak písčito-oblázkovou pláž, tak betonová plata. Na pláži je malý tobogán. 
Toužíte-li po bazénech, máte možnost zaplatit si výhodné vstupné do bazéno-
vého centra hotelu Katarina.

ZDARMA NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ K VEČEŘI!
(tj. voda, točené víno, točené pivo, nealko nápoje z nápojového automatu)

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

kód zájezdu: 18 + datum pobytu

27.04. - 25.05. 25.05. - 18.06. 18.06. - 13.07. 13.07. - 24.08.

21.09. - 05.10. 07.09. - 21.09. 24.08. - 07.09.

ANNEX:

1/ 2+1B 10. 590,- Kč 12. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 590,- Kč

dítě do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. osoba 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč

HOTEL:

1/2+1 10. 990,- Kč 13. 590,- Kč 17. 590,- Kč 18. 990,- Kč

dítě do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. osoba 8. 990,- Kč 9. 990,- Kč 13. 590,- Kč 15. 590,- Kč

1/2 BMS 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč 17. 990,- Kč 20. 590,- Kč

1/2+1 BMS 12. 590,- Kč 14. 590,- Kč 18. 990,- Kč 21. 590,- Kč

dítě do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. osoba 9. 990,- Kč 11. 990,- Kč 15. 590,- Kč 17. 590,- Kč

Slaven: hotelSlaven: hotel ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 12pobyt dítě do 12

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

Naše cena obsahuje:
pobytová taxa.

Slevy a výhody: dítě do 12 let s jedním dospělým
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

jednolůžkový pokoj 70 % z ceny 1/2
ODJEZDY: trasa Z, A (viz str. 4, 7)

 7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, all inclusive nápojů k večeři, 

cena jako 3. osoba v pokoji

SLEVASLEVA
info str. 5

Slaven: Annex

SLEVASLEVA
info str. 5

HOLIDAY RESORT AD TURRESHOLIDAY RESORT AD TURRES



9

7× 
Spa wellness, užívání venkovních bazénů, pobytová taxa.
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj 70 % z ceny 1/2
trasa Z, A (viz str. 4, 7)

ubytování, klimatizace, 7× polopenze + all inclusive nápojů k večeři, užívání Naše cena obsahuje:

Volitelné příplatky:

ODJEZDY:

po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáCHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

Komfortní vybavení v moderním designu, prostorné pokoje, poloha téměř 
u pláže, od které jej dělí pouhých cca 100 m, velké venkovní bazénové 
centrum se 2 bazény, kam mají hoteloví hosté vstupné ZDARMA, krytý bazén 
s moderním Katarina Spa Wellness centrem v ceně (vyhřívaný bazén, 
hydromasážní bazén, sauny a relaxační lehátka, za poplatek masáže 
a různě terapie), výborná rozmanitá kuchyně a přátelský personál dělají 
z HOTELU KATARINA ideální místo pro vaši spokojenou dovolenou. 
Do půvabného historického centra Selců je to cca 5 min. volnou chůzí, 
do letoviska Crikvenica vede krásná 2 km dlouhá pobřežní promenáda. 
Hotel má recepci, 3 výtahy, restauraci, bar s terasou, WI-FI v celém 
objektu a malé parkoviště. Kategorie: 4*.

UBYTOVÁNÍ – Všechny pokoje jsou klimatizované, moderně zařízené 
a mají koupelnu, (sprcha, WC), TV/SAT, telefon, minibar, trezor (za po-
platek) a WI-FI. V kategorii STANDARD jsou pokoje dvoulůžkové s fran-
couzským balkonem (1/2), dvoulůžkové pokoje s balkonem a možností 
přistýlky situované na sever (1/2+1B). V kategorii SUPERIOR se nabízejí 
dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky a francouzským balkonem 
(1/2+1Sup) nebo pokoje s balkonem orientovaným na mořskou stranu 
(1/2+1BMS). Superior rodinné Family pokoje (2+2 VO), tj. dva propojené 
pokoje, mají francouzský balkon a pobyt pro 2 DĚTI do 12 let nebo 3. osobu 
ZDARMA.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet.

PLÁŽ – Přímo před hotelem je bazénové centrum a betonová plata. Pěkné 
oblázkové pláže se nachází cca 100 – 450 m od hotelu. Pláže hotelu Katarina 
získaly Modrou vlajku, prestižní ocenění čistoty moře a dobré vybaveností 
pláží. V Selcích najdete také pláž písečnou a tobogán (cca 10 min. pěšky 
směrem ke „kempu“).

ZDARMA NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ K VEČEŘI!
(tj. voda, točené víno, točené pivo, nealko nápoje z nápojového automatu)

Crikvenica
Selce
Crikvenica
Selce

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 12pobyt dítě do 12

HOTEL OMORIKAHOTEL OMORIKA

Komfortní HOTEL OMORIKA leží v Crikvenici cca 150 m od pěkné 
vybavené písčito-oblázkové pláže a cca 15 min. pěšky od centra 
města, kam vede příjemná pobřežní promenáda. Svému okolí 
dominuje svou elegantní a důmyslnou bělostnou stavbou. Téměř ze 
všech pokojů je vidět moře. Hosté se mohou těšit na moderní 
vybavení a zároveň tradiční kvalitní služby. Pro příjemné okamžiky 
Vaší dovolené tu je moderní bazén situovaný na zastřešené hotelové 
terase, dále aperitiv bar, kavárna, dětský koutek. Přímo pod hotelem 
jsou antukové tenisové kurty a víceúčelové hřiště. Hotel má 3 výtahy 
a velké parkoviště (ZDARMA). Kategorie: 4*.

UBYTOVÁNÍ – Prostorné moderně zařízené pokoje jsou komfortně 
vybavené koupelnou se sprchou a WC, fénem, LCD TV, telefonem, 
minibarem, trezorem, WI-FI a klimatizací. Hostům jsou k dispozici 
dvoulůžkové pokoje STANDARD s francouzským balkonem, dvoulůž-
kové pokoje PREMIUM s balkonem a výhledem na moře, dvou-
lůžkové pokoje SUPERIOR s možností až 2 přistýlek a balkonem 
orientovaným na mořskou stranu, rodinné pokoje SUITE 2+3 se 
dvěma ložnicemi a balkony situovanými na mořskou stranu.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet.

PLÁŽ – Cca 150 m vzdálená, pěkná písčito-oblázková pláž s dobrým 
pozvolným vstupem do moře. Je dobře vybavena. Čekají tu na Vás 
atrakce pro děti, bar a pestrá nabídka vodních sportů.

ZDARMA NEOMEZENÁ KONZUMACE NÁPOJŮ K VEČEŘI!
(tj. voda, točené víno, točené pivo, nealko nápoje z nápojového automatu)

kód zájezdu: 13 + datum pobytu

1/2 Standard 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč 18. 590,- Kč 20. 590,- Kč

1/2+1+1BMS-Superior 15. 990,- Kč 18. 590,- Kč 22. 990,- Kč 25. 590,- Kč

až 2 děti do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

3. osoba 10. 990,- Kč 12. 590,- Kč 15. 590,- Kč 17. 590,- Kč

1/2BMS-Premium 14. 990,- Kč 17. 990,- Kč 21. 990,- Kč 24. 590,- Kč

2+2 Suite 17. 990,- Kč 20. 990,- Kč 25. 990,- Kč 29. 590,- Kč

3. osoba ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

4. os. nebo 5. os. 10. 990,- Kč 12. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 990,- Kč

HOTEL KATARINAHOTEL KATARINA

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 12pobyt dítě do 12

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, all inclusive nápojů k večeři, užívání 
bazénu, pobytová taxa.
doprava (autobus) 2.890 Kč/os.
jednolůžkový pokoj 70 % z ceny 1/2
trasa Z, A (viz str. 4, 7)

Naše cena obsahuje:

Volitelné příplatky:

ODJEZDY:

SLEVASLEVA
info str. 5

kód zájezdu: 19 + datum pobytu

27.04. - 25.05. 25.05. - 18.06. 18.06. - 13.07. 13.07. - 24.08.

21.09. - 05.10. 07.09. - 21.09. 24.08. - 07.09.

Dítě do 12 let  ZDARMA jako 3. osoba v pokoji

Až 2 děti do 12 let nebo 3. osoba ZDARMA v Family VOpokoji 

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

Pokoj Superior

Bazén na teraseBazén na terase

SLEVASLEVA
info str. 5

1/2 13. 990,- Kč 15. 990,- Kč 18. 990,- Kč 20. 990,- Kč

1/2+1B 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč 20. 990,- Kč 22. 990,- Kč

3. osoba 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč 16. 990,- Kč 17. 990,- Kč

1/2+1Sup 15. 590,- Kč 17. 590,- Kč 20. 990,- Kč 22. 990,- Kč

3. osoba 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč 17. 990,- Kč 19. 990,- Kč

1/2+1BMS 15. 990,- Kč 17. 990,- Kč 21. 990,- Kč 23. 990,- Kč

3. osoba 12. 990,- Kč 15. 990,- Kč 18. 990,- Kč 19. 990,- Kč

2+2 Family (VO) 25. 990,- Kč 28. 990,- Kč 34. 990,- Kč 38. 990,- Kč

4. osoba 15. 990,- Kč 18. 590,- Kč 20. 990,- Kč 22. 990,- Kč

27.04. - 25.05. 25.05. - 18.06. 18.06. - 13.07. 13.07. - 24.08.

21.09. - 05.10. 07.09. - 21.09. 24.08. - 07.09.



pobytové zájezdy

10

spokojená 
        dovolená CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO Crikvenica

Selce
Crikvenica

Selce

Apartmán LENAApartmán LENA Místo: Selce
Kód záj.: 259 + dat.

Moderní klimatizovaný APARTMÁN LENA s terasou nabízí komfortní 
dovolenou pro 3–4 osoby. Je situovaný u pobřežní promenády v leto-
visku Selce.
Vybavení: vybavený kuchyňský kout v denní místnosti s TV/SAT a gau-
čem (lůžko pro 4. osobu), ložnice (manželské lůžko + 3. lůžko), kou-
pelna (sprcha, WC), klimatizace (v ceně), WI-FI (v ceně). Parkovací 
místo.
Pláž: cca 80 m, centrum Selce: cca 500 m, Crikvenica – cca 2 km, 
nákupní možnosti: cca 450 m, restaurace: cca 100 m.

Apartmán BETIApartmán BETI Místo: Selce
Kód záj.: 266 + dat.

Pěkný klimatizovaný APARTMÁN BETI je situovaný ve 2. patře rodin-
ného domu a přivítat může 6 – 8 osob. 
Vybavení: vybavený kuchyňský kout v denní místnosti s TV/SAT a gau-
čem, ložnice (francouzské lůžko), ložnice (manželské lůžko + 3. lůž-
ko), ložnice (manželské lůžko + 3. lůžko), 2× koupelna (sprcha, WC), 
balkon orientovaný na mořskou stranu, klimatizace (v ceně), WI-FI 
(v ceně), zahradní gril. Parkovací místo.
Pláž: cca 350 m, centrum Selce: cca 300 m, Crikvenica: cca 3 km, 
nákupní možnosti: cca 300 m, restaurace: cca 250 m.

Apartmány ANTONIJAApartmány ANTONIJA Místo: Crikvenica
Kód záj.: 261 + dat.

Moderní klimatizované APARTMÁNY ANTONIJA situované v apartmáno-
vém domě v příjemné části Crikvenice. Parkoviště.
Apartmán 3+1: 2. patro, terasa s výhledem na moře, vybavený kuchyňský 
kout v denní místnosti, kde je rozkládací gauč (lůžko pro 4. osobu), 
ložnice (manželské lůžko + 3. postel), koupelna (sprcha, WC, pračka), 
TV/SAT, WI-FI (v ceně), klimatizace (v ceně). Parkovací místo.
Apartmán 6+1: přízemí, terasa situovaná na moře, vybavený kuchyňský 
kout v denní místnosti s rozkládacím gaučem pro 1 osobu), 2× ložnice 
(manželské lůžko), 1× ložnice (oddělená lůžka), koupelna (sprcha, WC), 

koupelna (vana, WC), TV/SAT, WI-FI (v ceně), klimatizace (v ceně). 
Vybavení: vybavený kuchyňský kout v denní místnosti s TV/SAT 
a gaučem (lůžko pro 4. osobu), ložnice (manželské lůžko + 3. lůžko), 
koupelna (sprcha, WC), klimatizace (v ceně), WI-FI (v ceně). 
Parkovací místo.
Pláž: cca 350 m, centrum Crikvenica: cca 1,3 km, nákupní mož-

nosti: cca 400 m, restaurace: cca 50 m.

APP BOBANAPP BOBAN Místo: Crikvenica
Kód záj.: 263 + dat.

Apartmán pro 2+2 osoby v přízemí: vybavená kuchyně + jídelní kout 
v denní místnosti (rozkládací gauč pro 2 osoby), ložnice (manželské 
lůžko), koupelna (sprcha, WC), terasa-mořská strana, TV/SAT, klimatizace 
(v ceně), WI-FI (v ceně). Parkovací místo.
Apartmán pro 2+2 osoby v přízemí: kuchyně s jídelním koutem, denní 
místnost (rozkládací gauč pro 2 os.), ložnice (manželské lůžko), koupelna 
(sprcha, WC), terasa-mořská strana, TV/SAT, klimatizace (v ceně), WI-FI 
(v ceně). Parkovací místo.
Apartmán 4+2 v 1. patře: vybavená kuchyně + jídelní kout v denní 
místnosti (rozkládací gauč pro 2 osoby), ložnice (manželské lůžko), 
ložnice (2 samostatná lůžka), koupelna (sprcha, WC), balkon-mořská 
strana, WI-FI (v ceně), klimatizace (v ceně). Parkovací místo.
Pláž: cca 270 m, centrum Crikvenica: cca 1 km, nákupní možnosti: cca 
500 m, restaurace: cca 150 m.

ANTONIJA 3 ANTONIJA 5 BOBAN 2 BOBAN 2+2 BOBAN 4 LENA BETI 6

do 01.06.
13 .990,- Kč 21. 990,- Kč 9. 990,- Kč 16. 990,- Kč 14. 990,- Kč – 20. 990,- Kč

od 14.09.

01.06. - 22.06. 18. 990,- Kč 25. 990,- Kč 10. 990,- Kč 19. 990,- Kč 17. 990,- Kč 29. 990,- Kč 23. 990,- Kč

22.06. - 29.06.
23. 990,- Kč 34. 990,- Kč 13. 990,- Kč 22. 990,- Kč 21. 990,- Kč 29. 990,- Kč 27. 990,- Kč

24.08. - 31.08.

 29.06. - 24.08. 25. 990,- Kč 39. 990,- Kč 17. 990,- Kč 26. 990,- Kč 25. 990,- Kč 29. 990,- Kč 32. 990,- Kč

Naše cena obsahuje: 

Volitelné příplatky: 

Povinné poplatky: 
Služby placené v místě: 

ODJEZDY: 

7× pronájem daného typu apartmánu pro daný počet osob, který je uveden 
číslovkou u jména apartmánu, spotřeba vody, plynu, el. energie, pronájem ložního prádla, klimatizace, 
WI-FI, je-li uvedeno v popisu apartmánu. 

doprava (autobus)     2.890 Kč/os.
malé dítě bez lůžka     200 Kč/den
3. nebo 5. nebo 6. nebo 7. nebo 8. os.      400 Kč/den
pobytová taxa            45 Kč/os./den, 35 Kč/12–18 let/den
přihlašovací taxa             5 EUR/os./pobyt
transfer do/z apartmánu      20 EUR/APP
vratná kauce      100–200 EUR/APP, bude-li uvedeno ve voucheru
trasa Z, A (viz str. 4, 7)



po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáCHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

11

Apartmány SANDRAApartmány SANDRA Místo: Crikvenica
Kód záj.: 224 + dat.

Ubytování: Apartmán pro 2+2 osoby v 1. patře: vybavená kuchyňka s jí-
delním koutem, denní místnost s rozkládacím gaučem pro 1 osobu a při-
stýlka pro další osobu, ložnice s manželským lůžkem, TV/SAT, koupelna 
(sprcha, vana, WC), klimatizace a WI-FI (v ceně). Parkovací místo.

Apartmán pro 4 osoby v přízemí: ložnice s manželským lůžkem, denní 
místnost s gaučem pro 1 osobu a 4. lůžkem, kuchyně + jídelní kout, 
koupelna (sprcha, vana, WC), TV/SAT, terasa, klimatizace a WI-FI (v ceně). 
Parkovací místo.

Pláž: cca 100 m, centrum: 1.500 m, nákupní možnosti: 100 m, restau-
race: 50 m.

Apartmán BRANKAApartmán BRANKA Místo: Crikvenica
Kód záj.: 221 + dat.

Ubytování: Apartmán pro 4+1 osoby v podkroví: 1. ložnice (manželská 
postel), 2. ložnice (manželská postel + 3. postel), vybavená kuchyňka 
s jídelním koutem a denní místností, koupelna, TV, terasa s výhledem na 
moře, klimatizace (v ceně), WI-FI (v ceně). Parkoviště ve dvoře domu.
Pláž: cca 50 m, centrum: 100 m, nákupní možnosti: 100 m, 
restaurace: 50 m.

Apartmány ANDREJApartmány ANDREJ Místo: Crikvenica
Kód záj.: 241 + dat.

Ubytování: Studio pro 2 osoby v přízemí: jeden pokoj s kuchyň-
ským koutem, obývací částí s manželským lůžkem, TV/SAT, kou-
pelnou (sprcha, WC), terasou, WI-FI (v ceně), klimatizací (v ceně). 
Apartmán pro 2+2 osoby ve 2. patře: ložnice (manželské lůžko), 
ložnice (2 oddělená lůžka), vybavený kuchyňský kout, denní místnost, 
TV/SAT, koupelna (sprcha, WC), terasa s částečným pohledem na mo-
ře, klimatizace (v ceně), WI-FI (v ceně). Parkovací místo. 
Apartmán pro 4+1+1 osoby v 1. patře: zrenovovaný a nově zařízený: 
vybavená kuchyně, denní místnost s TV/SAT (2× gauč pro 1 os.), lož-
nice (manželské lůžko), ložnice (manželské lůžko + vlastní koupelna 
se sprchou, WC), koupelna (sprcha, WC), terasa, klimatizace (v ceně), 
WI-FI (v ceně). Parkovací místo.
Pláž: cca 350 m, centrum: 350 m, nákupní možnosti: 300 m, restau-
race: 300 m.

do 01.06. 03.06. - 22.06. 22.06. - 29.06. 29.06. - 24.08.

od 14.09. 31.08. - 14.09. 24.08. - 31.08.

BRANKA 4 24. 990,- Kč 24. 990,- Kč 27. 990,- Kč 29. 990,- Kč

ADINA 2 11. 990,- Kč 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč

SANDRA 3 13. 990,- Kč 15. 990,- Kč 17. 990,- Kč 24. 990,- Kč

SANDRA 4 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč 19. 990,- Kč 25. 990,- Kč

DANIJELA 2 11. 990,- Kč 13. 990,- Kč 15. 990,- Kč 17. 990,- Kč

ANDREJ 2 9. 990,- Kč 11. 990,- Kč 13. 590,- Kč 14. 590,- Kč

ANDREJ 2+2 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč 21. 990,- Kč 23. 990,- Kč

ANDREJ 4+1 20. 990,- Kč 23. 990,- Kč 30. 990,- Kč 34. 990,- Kč

Ubytování: Pěkný apartmán pro 2+1 osoby v přízemí: vybavený ku-
chyňský kout v denní místnosti (rozkládací gauč pro 1 os.), ložnice 
(manželské lůžko), koupelna (sprcha+WC), terasa, klimatizace (v ceně), 
WI-FI (v ceně). Parkovací místo.

Pláž: cca 350 m, centrum: 1.300 m, nákupní možnosti: 200 m, 
restaurace: 200 m.

Apartmán DANIJELAApartmán DANIJELA Místo: Crikvenica
Kód záj.: 265 + dat.

CrikvenicaCrikvenica

–5 %–5 %
do 31.3.

info str. 5

Naše cena obsahuje: 

Volitelné příplatky: 

Povinné poplatky: 
Služby placené v místě: 

ODJEZDY: 

7× pronájem daného typu apartmánu pro daný počet osob, který je uveden číslicí 
u jména apartmánu v ceníku, spotřeba vody, plynu, el. energie, pronájem ložního prádla, klimatizace 
a WI-FI, je-li uvedeno v popisu apartmánu s informací o ceně. 

doprava (autobus)      2.890 Kč/os.
malé dítě bez lůžka      200 Kč/den  •  3. nebo 4. nebo 5. os.      400 Kč/den
pobytová taxa             45 Kč/os./den, 35 Kč/12–18 let/den
přihlašovací taxa               5 EUR/os./pobyt
transfer do/z apartmánu: 20 EUR/APP
vratná kauce: 100–200 EUR/APP nebo studio, bude-li uvedeno ve voucheru
trasa Z, A (viz str. 4, 7)

Apartmán ADINAApartmán ADINA Místo: Crikvenica
Kód záj.: 212 + dat.

Ubytování: Apartmán pro 2+1 osoby v 1. patře: ložnice (manželská 
postel), vybavená kuchyně s jídelním koutem a denní místností (gauč 
pro jednu osobu), TV/SAT, koupelna (sprcha-vana, WC), balkon/ 
terasa, klimatizace (v ceně), WI-FI (v ceně), parkovací místo.
Pláž: cca 350 m, centrum: 1.500 m, nákupní možnosti: 200 m, 
restaurace: 500 m.



Hotelový komplex
Mobilhome – Narcis – Hedera – Mimosa-Lido Palace

12

spokojená 
        dovolená CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO RabacRabac

Moderní a účelně zařízené MOBILHOMES OLIVA pro 2 – 6 osob leží v hote-
lovém areálu cca 100 – 550 m od pláže. K vybavení náleží: klimatizace, 
kuchyňský kout s elektrickým nebo plynovým sporákem, lednice s mrazicím 
boxem, kávovar pro přípravu filtrované kávy, základní sada nádobí pro vaření 
a stolování a příbory pro daný počet ubytovaných, koupelna (sprcha, WC), 
TV/SAT, WI-FI, povlečení, venkovní terasa se zahradním nábytkem.

2STANDARD: 22–24 m  (max. 4 osoby) – jedna ložnice s dvoulůžkem (140 × 
190 cm), 2. ložnice se dvěma oddělenými lůžky (70 × 180 cm).

2COMFORT: 32 m  (max. 4 osoby a 1 dítě do 10 let) – ložnice s dvoulůžkem 
140 × 190 cm), 2. ložnice se dvěma oddělenými lůžky (80 × 180 cm) a závěs-
nou postelí 70 × 200 cm), 2× koupelna (sprcha a WC).

2PREMIUM: 32 m  (max. 4 osoby) – ložnice s dvoulůžkem (160 × 190 cm), 
2. ložnice se dvěma oddělenými lůžky (80 × 190 cm), ručníky, 2× koupelna 
(sprcha a WC).

2PREMIUM: 21–22 m  (max. 2 osoby a dítě do 7 let) – ložnice s dvoulůžkem 
(170 × 190 cm), pohovka (80 × 190 cm), ručníky, bez kuchyňského koutu, 
malá lednice a kávovar.

2PREMIUM: 32 m  (max. 6 osob) – ložnice s dvoulůžkem (150 × 190 cm), dvě 
ložnice se dvěma oddělenými lůžky (75 × 190 cm), ručníky, 2× koupelna 
(sprcha a WC).

2CHALET: 40 m  (pro 4 osoby) – ložnice s dvoulůžkem (140 × 190 cm), ložnice 
se dvěma oddělenými lůžky (80 × 190 cm), 2× koupelna (sprcha, WC).

2CHALET: 53 m  (pro 6 osob) – ložnice s dvoulůžkem (140 × 190 cm), dvě 
ložnice se dvěma oddělenými lůžky (80 × 190 cm), 2× koupelna (sprcha, WC).

Naše cena obsahuje: 7× nájem Mobilhome + polopenze + 1 nápoj k večeři, spotřeba vody, plynu, 
el. energie, ložní prádlo, užívání venkovních bazénů, klimatizace, WI-FI.

Pozn.: Výhodné ceny pro děti jsou platné v případě 3./4./5. osoby v Mobilhome.
Na 5. lůžku je možné ubytovat pouze dítě do 10 let.

Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

Služby placené v místě:
Povinné poplatky: pobytová taxa      45 Kč/os./den, 35 Kč/12–18 let/den

závěrečný úklid      40 EUR/MH. Povinný poplatek.
vratná kauce     50 EUR/MH/pobyt  •  pronájem ručníků     15 EUR/MH
výměna ložního prádla (max. 1×)      12 EUR/MH
domácí mazlíček        8 EUR/den + 10 EUR/závěrečný úklid

ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

do 25.05. 25.05. - 22.06. 22.06. - 06.07.

od 07.09. 24.08. - 07.09.

1/2MH 10. 990,- Kč 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč

3 – 7 let 4. 590,- Kč 4. 990,- Kč 5. 590,- Kč

7 – 12 let 5. 590,- Kč 6. 590,- Kč 7. 590,- Kč

12 – 18 let 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč 10. 990,- Kč

3. os. nebo 4. os. 10. 990,- Kč 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč

MOBILHOMES OLIVA, RABACMOBILHOMES OLIVA, RABAC

Oblíbený moderní komplex HOTELŮ NARCIS, HEDERA, MIMOSA-
LIDO PALACE a kempové části s MOBILNÍMI DOMKY je posazen v ze-
leni cca 100–550 m od pláží v letovisku Rabac. RABAC je považován 
za jedno z nejkrásnějších středisek na jihovýchodě Istrijského 
poloostrova. Leží v zátoce s krásnou oblázkovou pláží a bujnou 
vegetací asi 4 km od historického Labinu. Zdejší členité pobřeží, 
zdobené malými zátokami, nabízí také pláže písečné, oblázkové, 
štěrkové nebo kamenité, které jsou místy doplněny betonovými platy. 

Příjemná pobřežní promenáda spojuje rekreační komplex s centrem 
střediska, kde jsou půvabná středomořská zástavba s domy, obchůdky, 
restauracemi apod. a malými kouzelnými plážemi.

ZÁBAVA – V hotelech najdete restaurace, bary, pizerii, prodejnu 

suvenýrů, market se smíšeným zbožím, taneční terasu. Pro Váš doko-

nalý odpočinek tu jsou: 4× venkovní bazén (z toho jeden s hydro-

masáží), tobogány před hotelem Narcis, 2 vnitřní vyhřívané bazény 

(1 s mořskou vodou), které jsou většinou v provozu do června a od 

poloviny září, fitness, wellness centrum: masáže, sauna, turecké 

koupele, animační programy, živá hudba, Miniklub a disco pro děti 

6–12 let, které mohou využívat hosté z hotelů i mobilhomů v období 

od 08.06. do 07.09.2024. Tenisové kurty, minigolf, hřiště na míčové 

hry, vodní sporty, sportoviště a wellness služby (hotel Hedera) jsou za 

poplatek. Lehátka a slunečníky u bazénu jsou zdarma (omezený 

počet). Slunečníky a lehátka na pláži jsou za poplatek.

MOBILHOME STANDARD: pobyt s polopenzí

Naše cena obsahuje: 7× nájem Mobilhome/Chalet, spotřeba vody, plynu, el. energie, ložní prádlo, 
ručníky (pouze Premium), užívání venkovních bazénů, klimatizace, WI-FI, 
závěrečný úklid, parkovací místo

Volitelné příplatky: doprava (autobus)   2.890 Kč/os.

Služby placené v místě:

.

Povinné poplatky: pobytová taxa 45 Kč/os./den, 35 Kč/12–18 let/den
závěrečný úklid 30 EUR/MH. Povinný poplatek.
vratná kauce     50 EUR/MH/pobyt  •  pronájem ručníků     15 EUR/MH
výměna ložního prádla (max. 1×) 12 EUR/MH
domácí mazlíček   8 EUR/den. Na vyžádání.

ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

kód zájezdu: 227 + datum pobytu

01.06. - 22.06. 22.06. - 06.07. 06.07. - 20.07. 20.07. - 17.08.

07.09. - 21.09. 31.08. - 07.09. 17.08. - 31.08.

MOBILHOME/CHALET: nájem

pobytové zájezdy

MOBILHOME

STANDARD 25. 990,- Kč 29. 990,- Kč 33. 990,- Kč 37. 990,- Kč

COMFORT 29. 990,- Kč 35. 990,- Kč 39. 990,- Kč 43. 990,- Kč

PREMIUM 2 28. 990,- Kč 32. 990,- Kč 36. 990,- Kč 40. 990,- Kč

PREMIUM 4 30. 990,- Kč 37. 990,- Kč 42. 990,- Kč 46. 990,- Kč

PREMIUM 6 34. 990,- Kč 41. 990,- Kč 45. 990,- Kč 49. 990,- Kč

CHALET 4 27. 990,- Kč 32. 990,- Kč 36. 990,- Kč 40. 990,- Kč

CHALET 6 30. 990,- Kč 36. 990,- Kč 40. 990,- Kč 44. 990,- Kč

kód zájezdu: 227 + datum pobytu

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceněSLEVASLEVA

info str. 5



po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáCHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

13

RabacRabac

HOTEL NARCISHOTEL NARCIS

Narcis – pokoj Narcis – restaurace

Narcis – výhled z pokoje

UBYTOVÁNÍ – Komfortní klimatizované pokoje: sprcha nebo 

vana, fén, WC, telefon, TV/SAT, trezor (za poplatek), malá led-

nička. Pokoje S2MS s balkonem situovaným na mořskou stranu 

jsou dvoulůžkové s možností přistýlky (event. dvou přistýlek 

pro 2 děti) – 1/2+1+1BMS. Pokoje Economy S1/S2 bez balkonu 

situované do ulice mají většinou francouzské lůžko a jsou urče-

né pro jednu nebo dvě osoby (1/2 nebo 1/1). Kategorie: 4*

Naše cena obsahuje: 7× hotel, klimatizace, 7× polopenze + 1 nápoj nebo All inclusive nápojů 
k večeři, užívání bazénů a lehátek u bazénů, pobytová taxa.

Slevy a výhody: dítě do 7 let ZDARMA  •  2. dítě do 7 let           cena jako 7–12 let
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

delegát CK    200 Kč/os./pobyt
ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

           

kód zájezdu: 281 + datum pobytu

25.05. - 29.06. 29.06. - 13.07. 13.07. - 27.07. 27.07. - 17.08.

31.08. - 21.09. 24.08. - 31.08. 17.08. - 24.08.

1/2 12. 590,- Kč 14. 590,- Kč 16. 590,- Kč 17. 990,- Kč

1/2+1+1BMS 16. 990,- Kč 18. 590,- Kč 19. 990,- Kč 21. 990,- Kč

do 7 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

7 – 12 let 8. 590,- Kč 9. 590,- Kč 10. 590,- Kč 11. 590,- Kč

12 – 18 let 11. 990,- Kč 13. 590,- Kč 14. 590,- Kč 15. 590,- Kč

3. osoba 13. 990,- Kč 15. 590,- Kč 16. 590,- Kč 17. 990,- Kč

1/1 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 590,- Kč 19. 990,- Kč

HOTEL HEDERAHOTEL HEDERA

Hedera – pokojHedera – pokoj

Restaurace

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 7pobyt dítě do 7

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 7pobyt dítě do 7

NÁPOJENÁPOJE
v ceněv ceně

kód zájezdu: 282 + datum pobytu

25.05. - 29.06. 29.06. - 13.07. 13.07. - 27.07. 27.07. - 17.08.

31.08. - 21.09. 24.08. - 31.08. 17.08. - 24.08.

1/2 13. 590,- Kč 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 590,- Kč

1/2+1+1BMS 17. 590,- Kč 18. 990,- Kč 20. 990,- Kč 22. 590,- Kč

do 7 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

7 – 12 let 8. 590,- Kč 9. 590,- Kč 10. 590,- Kč 11. 590,- Kč

12 – 18 let 12. 590,- Kč 13. 990,- Kč 14. 990,- Kč 15. 990,- Kč

3. osoba 14. 590,- Kč 15. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 590,- Kč

1/1 15. 990,- Kč 17. 990,- Kč 19. 590,- Kč 20. 990,- Kč

UŽIJTE SI POBYT S ALL INCLUSIVE!
Oběd a večeře s neomezenou konzumací točených nápojů (voda, nealkoholické nápoje, pivo a víno), neomezená konzumace točených nápojů a místních 
alkoholických nápojů v určeném baru (10:00 – 22:00), svačina (15:00 – 17:00), 1 hod./den tenis,1 hod./den minigolf, 1 hod./den hřiště.
Služba All inclusive je za příplatek 750 Kč/os./den a lze ji objednat pro pobyty od 5 noclehů v hotelích Narcis nebo Hedera v období 08.06. 07.09.2024.–

UŽIJTE SI POBYT S ALL INCLUSIVE!
Oběd a večeře s neomezenou konzumací točených nápojů (voda, nealkoholické nápoje, pivo a víno), neomezená konzumace točených nápojů a místních 
alkoholických nápojů v určeném baru (10:00 – 22:00), svačina (15:00 – 17:00), 1 hod./den tenis,1 hod./den minigolf, 1 hod./den hřiště.
Služba All inclusive je za příplatek 750 Kč/os./den a lze ji objednat pro pobyty od 5 noclehů v hotelích Narcis nebo Hedera v období 08.06.–07.09.2024.

SLEVASLEVA
info str. 5

SLEVASLEVA
info str. 5

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – 

bufet + nápoje: do 24.05. a od 07.09.2024 jeden nápoj: 

voda + 2 dcl piva nebo vína nebo nealkoholického 

nápoje. V období 25.05.–07.09.2024 neomezená kon-

zumace „All inclusive“ nápojů z nápojových automatů 

během večeře (voda, džus/cola, pivo, víno). 

Možnost dokoupení All inclusive.

Naše cena obsahuje: 7× hotel, klimatizace, 7× polopenze + 1 nápoj nebo All inclusive nápojů 
k večeři, užívání bazénů a lehátek u bazénů, pobytová taxa.

Slevy a výhody: dítě do 7 let ZDARMA  •  2. dítě do 7 let           cena jako 7–12 let
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 2.890 Kč/os.

delegát CK    200 Kč/os./pobyt
ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

           



Apartmány ŽELJKOApartmány ŽELJKO

spokojená 
        dovolená CHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

14

pobytové zájezdy

Podgora
Makarska

Podgora
Makarska

Moderní ubytování v komfortním domě ve vilové čtvrti Podgora-

Čaklje cca 200 m od krásné pláže z jemných oblázků, na kterou se 

od domu schází po schodišti. Na pláži je restaurace (obědy, večeře). 

UBYTOVÁNÍ – Všechny apartmány a studio jsou vybavené TV/SAT, 

WI-FI. Apartmány jsou s klimatizací. Studio má ventilátor. V zahradě 

je možné využívat gril. Parkování auta je zajištěno před domem 

(počet míst omezen).

Studio pro 2–3 osoby: Jednopokojové studio s vybaveným kuchyň-

ským koutem a se 2 nebo 3 lůžky, koupelnou (sprcha, WC), terasou.

Apartmán pro 2+2 osoby: Vybavená kuchyně s jídelním koutem, kde 

jsou 2 lůžka, ložnice, koupelna (sprcha, WC), terasa nebo balkon situo-

vaný na moře. 

Apartmán pro 4–5 osob: Vybavená kuchyně, 1. ložnice se 2 lůžky, 2. lož-

nice se 3 lůžky, koupelna (sprcha, WC), velký balkon situovaný na moře.

Apartmán pro 6–7 osob: Vybavená kuchyně s denní místností, 1× lož-

nice se 2 lůžky, 1× ložnice se 3 lůžky, 2 lůžka na galerii, 2 koupelny 

(sprcha, WC), velký balkon situovaný na moře.

kód zájezdu: 40 + datum pobytu

do 01.06. 01.06. - 15.06. 15.06. - 29.06. 29.06. - 31.08.

od 21.09. 07.09. - 21.09. 31.08. - 07.09.

STUDIO 2+1 12. 990,- Kč 13. 990,- Kč 16. 990,- Kč 20. 990,- Kč

APP 2+2 13. 990,- Kč 14. 990,- Kč 17. 990,- Kč 21. 990,- Kč

APP 4 18. 990,- Kč 20. 990,- Kč 26. 990,- Kč 29. 990,- Kč

APP 5+2 20. 990,- Kč 23. 990,- Kč 26. 990,- Kč 35. 990,- Kč

Naše cena obsahuje:
ložní prádlo, WI-FI.

Volitelné příplatky: doprava (autobus) 3.290 Kč/os.
přistýlka pro 5. nebo 6. nebo 7. os.    350 Kč/os./den

        Povinné poplatky: pobytová taxa      45 Kč/os./den, 35 Kč/12–18 let/den
        ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

 7× nájem apartmánu, klimatizace, spotřeba vody, plynu, el. energie, 

Villa Željko leží v Podgoře-ČakljeVilla Željko leží v Podgoře-Čaklje

Oblíbený hotel pavilonového typu Rivijera v městě Makarska, posa-
zený přímo nad pláží v pěkné zahradě se středomořskou vegetací 
palem, olivovníků a oleandrů, je kompletně zrenovovaný v moderním 
designu a nese jméno HOTEL MAKARSKA SUNNY RESORT. 
Kategorie: 3*
ZÁBAVA – Hostům je k dispozici restaurace, Lounge bar s terasou, Slu-
nečná terasa, herny pro děti, venkovní trampolínová zóna, zahradní 
šachy, minigolf, stolní tenis, hřiště pro volejbal pro badminton, teni-
sové kurty (za poplatek), volejbal, basketbal, Game Lounge s širokým 
výběrem videoher pro děti i dospělé, Smart Play, TV/SAT, WI-FI aj.
UBYTOVÁNÍ – Všechny pokoje jsou moderně zařízené, mají klima-
tizaci, koupelnu se sprchou a WC, TV/SAT, WI-FI a jsou orientované 
do zahrady. Typy pokojů: Superior dvoulůžkové pokoje s možností 
přistýlky bez balkonu (1/2+1) nebo s balkonem (1/2+1B) a rodinné 
pokoje s balkonem (4+2B).
STRAVOVÁNÍ – Rozmanité a pestré stravování formou bohatého 
bufetu se zaměřením na lokální potraviny, zdravý koutek, čerstvou 
zeleninu a ovoce. Snídaně a brunch (7:00 – 13:00): možnost několika 
vstupů. Po celou dobu neomezená konzumace nealkoholických 
nápojů z nápojových automatů. Večeře (19:00 – 21:00) s tematickou 
nabídkou. Nápoje k večeři jsou za poplatek.
PLÁŽ – Cca 100 m – 300 m od hotelu se nachází krásná oblázková 
pláž, pozvolně se svažující do moře. V blízkosti jsou vodní atrakce, 
tobogan.

HOTEL MAKARSKA SUNNY RESORTHOTEL MAKARSKA SUNNY RESORT

kód zájezdu: 32 + datum pobytu

01.06. - 08.06. 08.06. - 29.06. 29.06. - 24.08.

14.09. - 21.09. 24.08. - 14.09.

Naše cena obsahuje:
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 3.290 Kč/os.

delegát CK    220 Kč/os./pobyt
Pozn.: Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu cen.

Jednolůžkové pokoje (dvoulůžkový pokoj obsazený 1 osobou) na vyžádání.
Rodinné pokoje (4+2B) na vyžádání.

ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

 7× ubytování, klimatizace, 7× snídaně + brunch, 7× večeře, pobytová taxa.

1/2 +1 16. 990,- Kč 18. 990,- Kč 20. 990,- Kč

3. osoba ZDARMA ZDARMA ZDARMA

1/2+1B 18. 990,- Kč 21. 990,- Kč 23. 990,- Kč

3. osoba ZDARMA ZDARMA ZDARMA

SLEVASLEVA
info str. 5

ZDARMAZDARMA
pobyt 3. os.pobyt 3. os.

TerasaTerasa

Moderně zařízené pokojeModerně zařízené pokoje



15

po
by

to
vé

 z
áj

ez
dy

spokojená 
        dovolenáCHORVATSKOCHORVATSKOCHORVATSKO

Naše cena obsahuje:
Slevy a výhody: 2. dítě do 6 let bez nároku na lůžko cena jako 6–12 let
Volitelné příplatky: doprava (autobus) 3.290 Kč/os.

jednolůžkový pokoj-balkon    550 Kč/den (I., II., III., 650 Kč/IV.)
parkoviště      10 EUR/den
parkoviště u hotelu      18 EUR/den

ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

 7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, užívání bazénu, pobytová taxa.

Klimatizované pokoje

kód zájezdu: 370 + datum pobytu

1/2B 11. 990,- Kč 12. 990,- Kč 14. 990,- Kč 16. 990,- Kč

1/1 12. 990,- Kč 14. 590,- Kč 15. 990,- Kč 19. 490,- Kč

1/2BMS 12. 990,- Kč 14. 590,- Kč 15. 990,- Kč 17. 990,- Kč

do 6 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6 – 12 let 7. 590,- Kč 7. 990,- Kč 8. 590,- Kč 8. 990,- Kč

12 – 16 let 9. 590,- Kč 10. 590,- Kč 11. 590,- Kč 12. 590,- Kč

3. osoba 12. 290,- Kč 13. 590,- Kč 14. 990,- Kč 15. 990,- Kč

I. II. III. IV.

do 27.04. 27.04. - 25.05. 25.05. - 22.06. 22.06. - 24.08.

14.09. - 12.10. 24.08. - 14.09.

Hotel Aurora – bazénHotel Aurora – bazén

HOTEL BIOKOVKAHOTEL BIOKOVKA
V hotelu jsou dva velké bazény

Oblíbený lázeňský HOTEL BIOKOVKA, obklopený příjemným boro-
vým hájem, leží u pěkné oblázkové pláže cca 15 min. od historického 
centra města Makarska. Celý objekt kromě fitness je bezbariérový. 
V hale recepce můžete využívat WI-FI připojení. Kategorie: 3*.

ZÁBAVA – Biokovka má 2 vnitřní bazény s vyhřívanou mořskou 
vodou, terapeutický bazén s vodou 26–36 °C, fitness, saunu, restaura-
ci, kavárnu s terasou, TV místnost a společenskou místnost. Část 
hotelu je využívána jako zdravotnické a rehabilitační zařízení, část 
slouží k rekreačním pobytům.

UBYTOVÁNÍ – Účelně zařízené klimatizované pokoje mají koupelnu 
se sprchou a WC, TV/SAT, WI-FI a balkon. Pokoje orientované na 
mořskou stranu nebo na park. Přistýlku lze umístit pouze do pokojů 
s balkonem situovaným na mořskou stranu (BMS). 

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet. Možnost 
obědů: výběr z menu.

PLÁŽ – Cca 30 m od hotelu je oblázková pláž, pozvolně se svažující 
do moře. Je upravená také pro vozíčkáře, pro něž je možné využít 
posuvnou plošinu do vody.

Naše cena obsahuje:
Slevy a výhody: dítě do 6 let na 3. lůžku ZDARMA

2. dítě do 6 let cena jako 6–12 let
dítě 6–12 let s jedním dospělým cena jako 3. osoba
dvě děti do 12 let v pokoji 1/2B cena jako 3. osoba

Volitelné příplatky: doprava (autobus) 3.290 Kč/os.
oběd    250 Kč/os./den
postýlka    250 Kč/den
parkovné (vratná záloha na elektron. kartu)     20 EUR

ODJEZDY: trasa Z (viz str. 4)

 7× ubytování, klimatizace, 7× polopenze, užívání bazénu, pobytová taxa.

kód zájezdu: 42 + datum pobytu

I. II. III. IV.

20.04. - 18.05. 18.05. - 08.06. 08.06. - 06.07. 06.07. - 24.08.

28.09. - 19.10. 14.09. - 28.09. 24.08. - 14.09.

1/2B 9. 990,- Kč 11. 990,- Kč 15. 990,- Kč 17. 590,- Kč

1/1 12. 390,- Kč 14. 990,- Kč 19. 590,- Kč 22. 990,- Kč

1/2BMS 10. 990,- Kč 12. 990,- Kč 16. 990,- Kč 18. 990,- Kč

do 6 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

6 – 12 let 4. 990,- Kč 5. 990,- Kč 7. 990,- Kč 8. 990,- Kč

3. osoba 8. 590,- Kč 9. 990,- Kč 12. 590,- Kč 12. 990,- Kč

Makarska
Podgora
Makarska
Podgora

HOTEL AURORAHOTEL AURORA

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 6pobyt dítě do 6

ZDARMAZDARMA
pobyt dítě do 6pobyt dítě do 6

SLEVASLEVA
info str. 5

Komfortní klimatizovaný HOTEL AURORA, obklopený středomořskou vegeta-
cí, leží v Podgoře přímo u krásné oblázkové pláže, od které jej odděluje pouze 
přímořská promenáda. V hotelu jsou 3 výtahy. Kategorie: 3*.

ZÁBAVA – Hosté mohou využívat venkovní bazén, sluneční terasu s výhledem 
na moře a lehátky (za poplatek), krytý bazén (mimo provoz od počátku 
června do poloviny září), saunu (za poplatek), aperitiv bar a snack bar. 
Promenáda s obchůdky, bary a dalmátskými hospůdkami je v bezpro-
střední blízkosti hotelu. V dosahu je také rozmanitá nabídka vodních 
sportů, tenisové kurty i příjemné procházky při pobřeží. Pestrá nabídka 
fakultativních výletů.

UBYTOVÁNÍ – Klimatizované pokoje mají koupelnu (sprcha, WC), 
TV/SAT, telefon, balkon nebo malou zahradní terasu. Dvoulůžkové pokoje 
jsou orientované na hory, pokoje dvoulůžkové s možností přistýlky jsou 
směrované na moře. Jednolůžkové pokoje jsou bez balkonu nebo mají 
balkon situovaný na hory/za příplatek. WI-FI ZDARMA v hale recepce.

STRAVOVÁNÍ – Polopenze. Snídaně – bufet. Večeře – bufet. Hotel je 
pověstný pestrým stravováním s výbornou středomořskou kuchyní.

PLÁŽ – Pěkná oblázková pláž s pozvolným vstupem do moře leží cca 
30 m od hotelu. Na pláži je možné pronajmout plážový servis (lehátka, 
slunečník za poplatek). 

SLEVASLEVA
info str. 5

Levná dovolená +55 (viz str. 6)

+55 let+55 let
výhodyvýhody



 
 
    
   HistoryItem_V1
   ReversePageOrder
        
      

        
     1
     0
    
            
       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





